
平成 20 年 3 月吉日 
お客様各位 
 
                              熊本県信用組合 

 

手数料一部改定のお知らせ 
 
 平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、当組合では、できる限りお客様にご負担をおかけしないよう平成 15 年 1 月

より各種発行（交付）手数料を据え置いて参りましたが、事務コスト等を考慮します

と手数料の一部改定をお願いせざるを得なくなりました。 
 つきましては、各種発行（交付）手数料を平成 20 年 5 月より下記のとおりとさせ

ていただきますので、何卒諸般の事情をご理解のうえ、御協力賜りますようお願い申

し上げます。 
 

記 
 
１ 実施日 
  平成 20 年 5 月 1 日（木） 
    
２ 各種発行（交付）手数料の改定内容 

料       金 
種  類 

改 定 前 改 定 後 

残 高 証 明 発 行 手 数 料 1 セット 315 円 
 

１通 525 円 
 

融資証明書発行手数料   1,050 円 5,250 円 

小 切 手 帳 交 付 手 数 料 525 円 630 円 

 
注）手数料金額は消費税を含んだ金額です。 

 
 

《詳しくは営業店窓口にお問合せください。》 
 

以  上 


